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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86613002P

2. Data e Regjistrimit 13/04/2018
3. Emri i Subjektit CORNER & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Velipoje PULAJ Pulaj Plazh Ndertesa nr 1 
Velipoje, Shkoder, prane shetitores kryesore 
900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim hotelerie, akomodimi, qender spa, bar restorant, 

katering, qendra sportive, veprimtarise turistike si tour-
operator, si angjenci turistike udhetimi, te transportit per 
udhetare, guide perkthyes, turizem, me emertimin "Corner" 
shtiblerje, dhenie me qera e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme. Ushtrimi i veprimtarise per shitje bileta te te 
gjitha llojeve te transporti ajror, detar, tokesor, hekurudhor, 
me emertimin, "Corner". Importi, eksporti dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te artikujve veshmbathje, konfeksione, 
artikuj te ndryshem industriale, artikuj te ndryshem 
ushqimore, pije freskuese dhe alkolike, artikuj 
elekstroshtepiake, elektrike, telefonike, materiale ndertimi e 
hidrosanitare, pjese kembimi per automjete. Promovimi i 
eventeve. Promovimi turistik i territoreve dhe per llogari te 
enteve lokale te veçante. Promovimi i aktiviteteve sportive 
dhe menaxhimi i strukturave sportive.
Gentian Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2018                Deri: 10/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GentianMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CORNER & CO
Telefon: 0674044404  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-735535-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940990-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.09.2018 ku 
eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220462-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.06.2019 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9F5513-D120-4F09-BBD3-109E109A7A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927AE671-F7EB-4D49-B9C2-B4DDDDC9C097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A14CA2E-8950-447A-B7FF-89A4A4653326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78BE3DE-4082-4F51-AE02-9F76287F8FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3272F2A6-5E24-471B-85E2-3D147D0F3756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABEF1A7-CFB5-4483-B49A-763AFD0BD210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D76553-2CFD-41E7-9B10-89ED63C9448C
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25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280581-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte CORNER&CO SHPK 2018.xlsx
Shenime CORNER&CO SHPK 2018.pdf
Shenime CORNER&CO SHPK 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta CORNER&CO SHPK 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar CORNER&CO SHPK 2018.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres CORNER&CO SHPK 2018.xlsx
Vendim per PF 2018 CORNER&CO SHPK.docx.pdf

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343196-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
18.09.2019, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 18.09.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534374-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime CORNER&CO SHPK 2019 MF.pdf
PASH sipas natyres Corner&Co 2019 DE.xlsx
Vendim Ortaku CORNER&CO SHPK  per PF 2019 MF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Corner&Co 2019 DE.xlsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535309-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688381F6-A4EA-4E0B-9989-94DAC81AA268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A63572-E041-453B-AB77-253D79FF9151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756B2AFD-155A-4818-BBFA-892C1071B094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3939B0E9-0F4C-413D-A836-3C9335C9E831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA52822-DC18-48A8-8B01-E314A69E1897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EAE1DA-68D7-48B1-AEC4-568230068165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A06902A-2E5B-4D41-BDB0-9402DE75D8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC79D15-5EAD-4F34-A717-6911435FC430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82952B19-67DE-4762-8CD6-90DBCDEB2269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C79CDA5-A5E1-4DEE-9F28-3F2B98106CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B9BDF1-9D40-451E-9CF1-FBE7E99F5747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D671020-35C6-42A9-B1A7-42C6845182F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE94E1C-3A3D-48A3-BC8E-87972C67D4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EEAE4F-37BB-498D-AF6C-30A9C893BB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69678475-2A15-44D7-8DDE-43401555404C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498C1508-56B3-4DCC-8344-C7172E3631E3
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01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581541-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760046-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
PPF CORNER&CO SHPK 2020.xlsx
PASH-sipas natyres CORNER&CO SHPK 2020.xlsx
Vendim Ortaku CORNER&CO SHPK  per PF 2020 MF.pdf
Shenime per PF CORNER& CO SHPK 2020.pdf

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945763-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985140-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.08.2022 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 31.08.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 05/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C295CCA-04F6-4934-AA2A-944D7B7FAE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7D7CA4-D94F-4396-8042-64AD955AF6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A264FB1-872B-4C23-8799-5F649F49F721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2093E7AB-84FB-403E-B6AF-0DAED53885ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C797DEE-EC26-4E84-B284-646316043890

